Reges i quibus of fenda.

chū secularē: vt in iurib<sup>9</sup> an<sup>9</sup> dicitur. Possunt impatores et reges infamia tollere: et ad famā restituere. vt ad narales pmo: et statū in regnū. vide qd no. Inno. et de re. lu. cū re. C. de abolitionibus. abolitio. ii. q. ii. l. si qd. §. se. C. de sententia passis et restitutio. l. i. r. C. de genera. obla. indulgentiam. ii. q. iii. §. notandum. ff. de sentent. passis et resti. l. ij. et iij. Item restituant illegitimos natalibus: et faciunt eos succedere. in Auzē. quib<sup>9</sup> mo. natura. eff. libe. efficiant ad modū. coll. vij. et. r. §. i. et. ij. ff. de filijs. sed vide ibi glos. que incipit: q. no. Item restitunt seruos pmissis natalibus: et liberant. ii. q. ii. c. eps. §. qui manumittit. Item dispētant cū militibus de acie fugiētibus. §. q. q. quidā. Decis monono: q. no. recognoscat de facto impatorē sup eos: et ei subesse: et ab eo debere coronari cōtra iura. l. iij. dist. has. drianus. vij. q. i. in apib<sup>9</sup>. et eorum legibus teneri. C. de leg. §. leges. sed de hoc vide Inno. de re. lu. cū re. Vigesimo mo regna sua scindunt et diuidunt inter filios vel pōsant quinos: sicut fecit Alexander quū adhuc viueret. Ma cha. §. qd tamē fieri nō debet. super quo vide qd legitur et no. et de vo. et vo. licet. per Bern. in glos. dicit. et Inno. cē. quia in vno regno vnus rex. vij. q. i. in apibus. vi. q. iij. scitōre. Vigesimo primo q. nō prestant auxilium: et consilium iudicibus ecclesiasticis inuocari ab eis vt tenentur. xxij. q. v. administratores. r. c. p. principes. r. q. iij. q. iij. super quo vide qd legit et no. maxime per Inno. cē. et de of. or. c. i. Vigesimo secundo q. non seruati iuramentū qd pstant in sui coronatione de non alienādo bona regni: et cōseruādo eius honorē: et de non mutando monetam legi timā. et de iureiu. quāto. et. c. intellectu. et de re iud. sane. abbate. lib. vi. Vigesimo tertio quia maiora negotia regni expedit sentu ppo vel cum paucis suis adfessio: bus: quū tamē maiorem partē regni super hoc vocare deberent. i. eorum syndicos. super quo vide Inno. c. in pre. c. quanto. ar. et de ma. et obe. c. vlt. vbi de hoc. l. iij. dist. c. i. vbi de hoc. Vigesimo quarto quia cū indigeant sepe ciu ratoribus et coadiutoribus aut ppter eorū nimiam inuētutem aut cū raturam aut afininam simplicitatem: nolunt eos recipere ab imperatore vel ecclesia: vnde et sepe pūuant filios vel nepotes et paternā lineā descendentes. super quo vide qd legit et no. et de sup. ne. pla. grādi. l. i. vj. et per Inno. de fo. cō. licet. Vigesimo quinto quia vsurpant officia sacerdotum: vñ lepta spūali pcurant. §. Pas. ralipo. xxv. q. i. q. vij. §. Item cum balaam. §. si ergo. et qui recipiunt res ecclesie ab eis sacrilegi sunt et ipsi. r. ij. q. ij. in digne. r. c. de rebus. r. ij. q. iij. §. sacrilegium. Vigesimo sexto malos habēt consiliarios: quorum cōsilio pōdica et multa mala alia operantur maxime reges hispanie: extra id. lxxvj. di. tāra. §. q. i. estore. et de iureiu. quāto. in pn. habēt enim consiliarios bilingues et susurrōnes. Leuit. xij. Nō eris criminator: nec susurro in populis. Prover. xvij. Verba bilinguis quasi simplicitas: et ipsa pueniūt vsq; ad interioria vētris. Idem habet eiusde. c. xxvj. Susurro et bilinguis maledictus. multos em turbauit paces habētes. Eccl. xvij. Denotatio pessima super bilinguem. Eccl. v. Vis peccato: inuidus et bilinguis. Eccl. vj. et Mat. xvij. et nequā et adiquicō inuidos. Gal. vj. querēs semp que sua sunt. Psal. lxxij. dist. nolle. nō que regni: nec que regnia: et quosdā frequenter viles q in modico tēpore ditati et exaltati de bonis regni: regni cōsumunt: et regem ipm cum susurrōis et adulationibus. xxij. q. ij. pimum. et detractionibus. vj. q. i. detrores. et mendacis. xxij. q. ii. omne genus. cum. c. se. semp et pessima consuetudine vel potius corruptela. et de cōsue. cū venerabilis. corruptela. vsq; ad mortē: noctē plusq; mediā detinentes. ad literā Job. xvij. noctem verentes in diem. contra consilium Aristote. ad Alexandrum dicentis. Consulto: procerū seruos contēne bilingues et nequā: nec quos humiles natura iacere Precipit: epalta. nam qui pluuialibus vsq; i

Inuenerit torēs: fluit acros: anime perennit: Sic opibus parca et honoio culmine feruas In dūm surgēs: trualentio: aspide furda Aures obturat. pteciōbus mansuēcere nescit. Mouetur terra cum feruus regnat. Prover. xxx. Vigesimo septimo q. ipsi iudem maxime reges castelle q; deberent esse cultores iusticie. xxij. q. v. rex debet. r. c. regum et de ppijs et iustis additib<sup>9</sup> viuere. et de suppl. ne. p. grādi. l. i. vj. et subditos suos a pōnib<sup>9</sup> et latronib<sup>9</sup> defendere. c. se. sed rapinas accipientes in castris et villis: et sepe in ciuitatibus dola vini. sarcinas grant. greges arētū et boum: et alia comestibilia a possessoribus: et laboratoribus: et nihil nisi picatior las. i. chartulas: quas vocant aluala: soluentes. xxvj. q. vlt. nō obseruēt. et cū ab eis recedunt: omnes lucentes et vlulantes dimittentes: cōtra illud ps. lxxij. Qui deuorant plebē in ea sicut escam panis. et iterū ps. lxxvij. Quia comederūt iacob. vñ merito antro popphagi: id est comestores: hominum: pōtunt dici. labor res miserabilium laboratorū: totius anni cum suis canib<sup>9</sup> et auidis et vilissimis meretricibus: q; vulgariter vocat soldaderias. i. stipendarias: quia stipendium habet a rege et ab alijs magnaribus: q; de loco ad locum sequuntur: et suis vētib<sup>9</sup> et alijs suis supfluitatibus et carnalitatib<sup>9</sup> expēdentes. cōtra suos ad literam Eccl. xij. factus est leo: et didicit pcedam capere: et homines deuorare. Dabit em isti reges leuculos suos: scilicet ministrales: et bauiolos et factores suos: qui ad modum sanguisugę paupe rū sanguinem sugunt et in sinum domitorū euomunt. vñ Michę. vij. Principes postular: et iudei in reddēdo est. et. i. ibi. Qui optimus in eis est quasi palurus. palurus est cardus spinosus sūm Dugui. et qui rectus quasi spina de sepe. Contra hos etiā damat dñs p. lxx. iij. c. Quare areritis populū meum: et facies pauperū conuollitis: Propter oppressionē pauperū debebat viuere q; dicebat Eccl. iij. Verti me ad alia que sub sole geruntur: et vidi calūnias: et lachrymas innocētū: et consolatorē nemis nē. nec posse resistere eorū violentie omni auxilio destitutos. et laudau magis mores q; viuere. Contra tales etiā Esa. i. Principes tui infideles: socij furum. et iterum Michę. iij. Qui comedūt carnē ppi mei: et pellem eius desuper exco: iauerunt: et eos cō: cōfegerunt: et cōderunt sicut in lebere: et qñ carnē in medio olle. Ecce ipsi lupos exhibēt gregi. et ipsi rapiunt. ipsi dispergunt. ipsi pnumunt. Contra tales clamant iura. x. q. iij. §. de his. cum. c. vj. ad si. questi. et que legunt et no. et de cens. cū aptha. et in glos. xxxv. r. in. c. l. ii. instantia. et in glos. illud semp. Tales nō reges: sed reguli sunt. ppter defectum quo: nū filij. i. sensus infirmant. Lapharnā. i. in pinguetudine carnali. et cōsolatione tēporali. Joan. iij. Interpretat em capharnā villa pinguedinis: vel villa pfolationis. Vigesimo octa uo vanigloriosi sunt et supbi: et nō se hoies recognoscat: nec deū regē regum. Apoca. i. tūmtes. Contra illud: Et nūc reges intelligite. r. i. seruite domino in timore. c. i. psal. xxij. q. iij. non inuenit. cū. c. se. Vigesimo nono in gradibus pphibitis prahunt cū suis cōsanguineis et affinis: ante dispēlationē papalē et in hoc magis offendunt reges hispanie. Et primo cōmittunt in cēstum. deū de imit petrat indulgētā. aliq; tēo nullā. in in cēstu manētēs. r. q. iij. p. capie. vnde peccāt in spe habēdi indulgētiam. qd est peccatū in spūscim: vt no. de peni. di. i. §. et his itaq; nō. Glos. peccatū in spūscim. Contra quos dicit. Maledictus homo qui peccat in spe. Et ex talib<sup>9</sup> cōiunctionibus de gēneres reges nascunt. lvi. dist. si. gens. et hodie tales reges exco: munitati sunt: nisi speciali alio pūlegio sint muniti. et de cōsang. et affi. eos qui in demē. Et hic notandum q; quū scierit cōtrahētes sint ipso facto exco: munitati: vñ detur q; si sup tali matrimonio contracto sedis aplice dispensatio impetretur: vel per pcuratorē: em cōstituit: vel